1 SERVIÇO  DE  REFORMA  DO  SHOW
ROOM MUNICIPAL

PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO 1,00 Serviço 289.063,9

5
245.698,4

7 245.698,47

VALOR TOTAL 245.698,47

Homologado para FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 48.684.766/0001-
69, pelo melhor valor de R$ 245.698,47  (duzentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e 
noventa e oito reais e quarenta e sete centavos), em 08/01/2026.

assinado eletronicamente
Francisca Mariane Alves De Souza